[image: ]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СОСНОВОБОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ПЯТЫЙ  СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

                                            от 26.02.2025 года №  30

 «О признании утратившим силу решения совета депутатов от 24.02.2022 года № 23 «Об утверждении ключевых и индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального контроля в границах муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области»

В связи с внесением изменений в Положение о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 22.09.2021 № 133, Положение о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 30.11.2021 № 176, Положение о муниципальном контроле на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, утвержденного решением совета депутатов от 30.11.2021 № 177,  Положение о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области, утвержденное решением совета депутатов от 30.11.2021 № 178, в части дополнения их приложениями, устанавливающими ключевые и индикативные показатели по каждому виду муниципального контроля, совет депутатов Сосновоборского городского округа Ленинградской области

Р Е Ш И Л:

1. Признать утратившим силу решение совета депутатов от 24.02.2022 года № 23 «Об утверждении ключевых и индикативных показателей, применяемых при осуществлении муниципального контроля в границах муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области».
2.  Настоящее решение обнародовать на электронном сайте городской газеты «Маяк» в сети «Интернет» (www.mayak.sbor.net).
3. Настоящее решение вступает в силу 1 марта 2025 года.

Председатель совета депутатов
Сосновоборского городского округа                                        А.Н. Афанасьев

Глава Сосновоборского
городского округа                                                                      М.В. Воронков

2

image1.jpeg

ÑÎÂÅÒ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÑÎÑÍÎÂÎÁÎÐÑÊÈÉ ÃÎÐÎÄÑÊÎÉ ÎÊÐÓÃ ËÅÍÈÍÃÐÀÄÑÊÎÉ ÎÁËÀÑÒÈ

(

ÏßÒÛÉ

ÑÎÇÛÂ)

Ð Å Ø Å Í È Å

îò 26.02.2025

ãîäà ¹  30

«Î

ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó

ðåøåíèÿ ñîâåòà

äåïóòàòîâ îò

24.02.2022 ãîäà ¹ 23 «Îá

óòâåðæäåíèè êëþ÷åâûõ è èíäèêàòèâíûõ

ïîêàçàòåëåé, ïðèìåíÿåìûõ ïðè îñóùåñòâëåíèè

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â ãðàíèöàõ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâîáîðñêèé

ãîðîäñêîé îêðóã Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

»

Â ñâÿçè ñ

âíåñåíèåì èçìåíåíèé

â

Ïîëîæåíè

å

î ìóíèöèïàëüíîì

çåìåëüíîì êîíòðîëå â ãðàíèöàõ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâîáîðñêèé

ãîðîäñêîé îêðóã Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííîãî ðåøåíèåì ñîâåòà

äåïóòàòîâ îò 22.09.2021 ¹ 133, Ïîëîæåíè

å

î ìóíèöèïàëüíîì æèëèùíîì

êîíòðîëå íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâîáîðñêèé

ãîðîäñêîé îêðóã Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííîãî ðå

øåíèåì ñîâåòà

äåïóòàòîâ îò 30.11.2021 ¹ 176, Ïîëîæåíè

å

î ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå íà

àâòîìîáèëüíîì òðàíñïîðòå, ãîðîäñêîì íàçåìíîì ýëåêòðè÷åñêîì òðàíñïîðòå è â

äîðîæíîì õîçÿéñòâå â ãðàíèöàõ ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâîáîðñêèé

ãîðîäñêîé îêðóã Ëåíèíãðàäñê

îé îáëàñòè, óòâåðæäåííîãî ðåøåíèåì ñîâåòà

äåïóòàòîâ îò 30.11.2021 ¹ 177,  Ïîëîæåíè

å

î ìóíèöèïàëüíîì êîíòðîëå â ñôåðå

áëàãîóñòðîéñòâà íà òåððèòîðèè ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâîáîðñêèé

ãîðîäñêîé îêðóã Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè, óòâåðæäåííîå ðåøåíèåì ñîâåòà

äåïóòàòîâ îò

30.11.2021 ¹ 178

,

â ÷àñòè äîïîëíåíèÿ

èõ

ïðèëîæåíèÿìè,

óñòàíàâëèâàþùèìè êëþ÷åâûå è èíäèêàòèâíûå ïîêàçàòåëè ïî êàæäîìó âèäó

ìóíèöèïàëüíîãî êîíòð

î

ëÿ,

ñîâåò äåïóòàòîâ Ñîñíîâîáîðñêîãî ãîðîäñêîãî

îêðóãà Ëåíèíãðàäñêîé îáëàñòè

Ð Å Ø È Ë:

1. Ïðèçíàò

ü óòðàòèâøèì ñèëó ðåøåíèå ñîâåòà äåïóòàòîâ îò 24.02.2022

ãîäà ¹ 23 «Îá óòâåðæäåíèè êëþ÷åâûõ è èíäèêàòèâíûõ ïîêàçàòåëåé,

ïðèìåíÿåìûõ ïðè îñóùåñòâëåíèè ìóíèöèïàëüíîãî êîíòðîëÿ â ãðàíèöàõ

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ Ñîñíîâîáîðñêèé ãîðîäñêîé îêðóã Ëåíèíãðàäñêîé

îáëàñòè».